[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019
	№ 2748-па

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации Нефтеюганского района от 17.08.2015 № 1563-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 42 Устава муниципального образования Нефтеюганский район, в целях приведения муниципального правового акта
в соответствие со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Нефтеюганского района:
· от 17.08.2015 № 1563-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
· от 08.04.2016 № 456-па «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 17.08.2015 № 1563-па».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и применяется с 01.01.2020.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

image1.jpeg